
Uchwała Nr XXXII/237/2021 

Rady Miejskiej w Mordach  

z   dnia 31 sierpnia 2021r. 
 

zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/209/2021 Rady Miejskiej w Mordach w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta i Gminy 

Mordy.  
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                       

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021r.  poz. 1372) oraz art. 21 ust.1 pkt 2 i  ust. 3 ustawy   

z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy                     

i o zmianie Kodeksu cywilnego  (Dz. U. z 2020r., poz. 611 ze zm. ) Rada Miejska w Mordach 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do uchwały Nr XXVIII/209/2021 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 29 marca 

2021r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Miasta i Gminy Mordy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021r. poz. 3165) dodaje się rozdział X  

w brzmieniu: 

"Rozdział X. Kryteria oddawania w najem lokali o powierzchni użytkowej 

przekraczającej 80 m2  

§ 10.  Lokale o powierzchni użytkowej przekraczającej 80 m 2 mogą być:  

1) oddawane w najem rodzinom co najmniej 4 - osobowym, umieszczonym na liście przydziału 

lokali mieszkalnych, spełniającym łącznie warunki określone w § 2 ust. 1 i § 3, lub w § 2 ust.2 

i § 3. 

2) osobom, które posiadają umowę najmu na inny mniejszy lokal, w przypadku jeśli 

powierzchnia pokoi przypadająca na jedną osobę w gospodarstwie domowym nie przekracza 

10 m². 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy . 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

       /-/ Katarzyna Kotowska 


